

# REFERAT

## STYREMØTE

Tirsdag 11. oktober 2022

18.00-21.00

Idrettens Hus, Strømmen

### Deltakere:

Arne Kalstadstuen, Camilla Myhrer Abrahamsen (fra sak nr. 3), Bengt Haugnes, Tore Hauglie, Malin Fuløp, Ida Olafsen, Andre Haaland, Kjersti Sørensen, Roald Bjørklund, Wendell Skottevik (referent).

**Forfall:** John-Magne Teig

## Sak 1 Godkjenning av referat fra styremøtet 13. september 2022

### Vedtak:

Det opprettes en oversikt over alle saker som er behandlet i styret sammen med vedtaket som ble gjort i saken.

Referat fra styremøtet 13. september godkjennes.

## Sak 2 Orienteringer

### Deltakelse i møter:

- 15.09.2022 Møte FAU Bråtejordet ungdomsskole (Wendell og Arne)
- 21.09.2022 Møte med MDG om nytt partiprogram (Wendell og Arne)
- 21.09.2022 Teamsmøte med flere idrettsråd om sammensetningen av Idrettstinget i NIF (Wendell, Camilla og Arne)
- 22.09.2022 Overværelse av møte i Hovedutvalget for kultur (Arne)
- 26.09.2022 Møte med administrasjonen i Lillestrøm kommune som gjelder Glostrupdumpa om støtte til drift og vedlikehold sammen med repr. fra Skjetten sportsklubb (Wendell og Arne)
- 28.09.2022 Overværelse av møte i Formannskapet (Wendell og Arne)
- 29.09.2022 Deltakelse på festkonferanse for frivilligheten i Viken på Lillestrøm kultursenter (Camilla og Arne)
- 01.10.2022 Offisiell åpning av ny bane for Amerikansk fotball på Sten Tærud (Kjersti og Arne)

### Annet:

- Glostrupdumpa – Forskuttering av spillemidler og kommunal økonomisk støtte til drift og vedlikehold av kunstisflater  
Denne saken kommer til sluttbehandling i Kommunestyrets møte onsdag 12. oktober 2022. Det er sendt et notat til politikken av Glostrupdumpa er nærmiljøanlegg som er åpent for alle og således ikke kan stenges for idrettslagets aktiviteter og må derfor behandles særskilt når det gjelder kommunal støtte til drift og vedlikehold og derfor må tas ut av «faktormodellen».
- Opprettelse av ny stilling i Idrettsrådet – status  
Søknadsfristen gikk ut tirsdag 4. oktober. Det var totalt 54 søkere på stillingen. Daglig leder vil legge frem et aktuelle kandidater for Kjersti og Camilla/Arne fortløpende, og kalle inn til intervju.
- Ny dato for møtet med Lillestrøm kommune  
Ny dato for møtet mellom administrasjonen i Lillestrøm og styret i Idrettsrådet er fastsatt til mandag 31. oktober 2022 kl. 17.00 på Rådhuset i Lillestrøm.

### Vedtak:

Tas til orientering.

## Sak 3 Arbeidsplan 2022/2023

Styremøte 13.09.2022: Det opprettes følgende team som består av følgende:

- Anleggsteam – Bengt (kontaktperson), Andre, John-Magne og Roald
- Økonomiteam – Kjersti (kontaktperson) og Bengt
- Tildelingsteam – Tore (kontaktperson) og Camilla
- Aktive lokalsamfunn – Malin (kontaktperson), Ida, Andre, Camilla og Arne

Til førstkommende styremøte skal teamene gå igjennom den vedtatte handlingsplanen og foreslå delmål og tiltak som de mener hører inn under sitt teams område. Det er den som står oppført som kontaktperson som er ansvarlig for de enkelte teamene kommer med forslag til førstkommende styremøte – tirsdag 11. oktober 2022.

Forslagene sendes daglig leder innen tirsdag 4. oktober 2022 som legger de inn i et felles skjema som sendes ut sammen med sakslisten til styremøtet.

I møtet presenterte arbeidsteamene sine delmål og tiltak med bakgrunn i den vedtatte handlingsplan på årsmøtet i april 2022.

### Vedtak:

Teamene arbeider videre med forslagene ved å konkretisere delmålene og tiltakene til neste styremøte.

## Sak 4 Idrettens møteplass

Styremøte 13.09.2022: De ulike arbeidsteamene bes til førstkommende styremøte å komme med innspill til saker/temaer som de mener kan være aktuelle å ta opp i møter med idrettslagene.

### Vedtak:

Team Aktive lokalsamfunn utarbeider en ramme/skisse til et møte med idrettslagene hvor temaet er paraidrett, mangfold og integrering til neste styremøte. Det bør tas sikte på at møtet gjennomføres før utgangen av 2022.

## Sak 5 Internasjonalt forprosjekt - veien videre

Styremøte 13.09.2022: Daglig leder innkaller til møte med arbeidsgruppa snarest for å avklare arbeidsfordelingen i forbindelse med besøkene/arrangementet i vinterferien 2023.

Det ble gjennomført et møte med Elin Vikane, Ida Olafsen, Malin Fuløp tirsdag 20. september på Teams for å avklare arbeidsfordelingen og veien videre for prosjektet. Den franske partneren etterlyser en tilbakemelding og utvalget konkluderte med at tiden for å finne et aktuelt idrettslag var knapp. Med bakgrunn i kort svarfrist landet utvalget på tre aktuelle idrettslag som innehar nødvendig fasiliteter og ressurser i håp om å kunne delta i prosjektet. Dessverre var det for kort svarfrist for idrettslagene, som innebærer at vi har meddelt at vi ikke kan ta del i ungdomsveksling i vinter

### Vedtak

Saken tas til etterretning.

## Sak 6 Temaplanen 2021-2024 – rullering 2022

Temaplanen for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 2021-2024 skal til årlig rullering. Denne skal gjennom behandling i hovedutvalget for kultur 27. oktober, formannskapet 2. november og sluttbehandles i kommunestyret 9. november. Kommunens administrasjon har i samarbeidsmøte med idrettsrådet vedrørende temaplanen signalisert at det vil bli foretatt en "lett rullering" som innebærer at det kun løftes inn anlegg som har blitt fullfinansiert i løpet av 2022 for å kunne utløse spillemidler til anlegget.

De neste idrettsanlegg som nå står for tur nå er:

1. Ny kunstgressbane 11'er – Lillestrøm Idrettspark: 15,0 mill kr (totalkostnaden er inklusiv forskuttering av spillemidler)
2. Fedrelandet klubbhus – rehabilitering eller nybygg: 9,0 mill kr (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)
3. Hvaltjern skistadion – klubbhus: 15,0 mill kr (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)
4. 4-6 nye nærmiljøanlegg pr år i planperioden: 4,0 mill kr (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)
5. Utvidelse av ridehall, Sørumsand Fritidsgård: 6,0 mill kr (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)
6. Sørumsand kunstgress 11'er rehabilitering: 3,5 mill kr (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)
7. Utvidelse av lysløype/rehabilitering av armaturer Leirsund: 0,9 mill kr (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)
8. Nye kunstgressbaner 9'er – Lørenfallet, Blaker og Leirsund: 15 mill kr (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)
9. 4-6 nye nærmiljøanlegg pr år i planperioden: 6,0 mill kr (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)
10. Skedsmo stadion kunstgress 11'er rehabilitering: 3,5 mill kr. Anlegget er ved en inkurie tidligere ikke ført inn i handlingsplanen for perioden 2021- 2024 (totalkostnaden suppleres med tildeling av spillemidler)

Det har fra Skedsmo fotballklubb kommet innspill på at kunstgresset på Skedsmo stadion må rehabiliteres, da den er svært slitt og at man frykter for skader på spillerne. Denne rehabiliteringen ble ikke lagt inn i den opprinnelige temaplanen, da man på det tidspunktet så for seg at en ny fotballbane på Fribergjordet var realisert innen kunstgresset på Skedsmo stadion ble 10 år, som er «normal levetid» for en kunstgressbane. Ved rulleringen av temaplanen høsten 2021 ble rehabiliteringen av nytt kunstgress på Skedsmo stadion lagt inn på den prioriterte listen 6.2, da det vil ta tid før Fribergjordet vil bli realisert.

### Vedtak:

Styret mener at skal det være noen hensikt med en rullering, så må det kunne gjøres endringer i den tidligere vedtatt prioritering/rekkefølge, når vesentlige forutsetninger har endret seg. En slik vesentlig endring er rehabilitering av kunstgressbanen på Skedsmo stadion som ikke ble tatt med i handlingsplanen for 2021-2024, da man forutsatte at ny bane på Fribergjordet ville være realisert i slutten av inneværende planperiode eller i begynnelsen av neste planperiode. Da rehabiliteringen av Skedsmo stadion ble lagt inn i rulleringen av temaplanen i 2021 ble den lagt inn etter rehabiliteringen av Sørumsand kunstgress, nye kunstgressbaner (9er) på Lørenfallet, Blaker og Leirsund. Styret anmoder at daglig leder sammen med Anleggsteamet innhenter en faglig uttalelse på om rehabiliteringen av kunstgressbanen (11er) bør gjøres i 2023.

# REFERAT

Styreleder og daglig leder sammen med Anleggsteamet utarbeider en høringsuttalelse i denne saken til Hovedutvalgets møte torsdag 27. oktober 2022.

## Sak 7 Aktivetsguiden Lillestrøm – organisering

Aktivetsguiden Lillestrøm har siden oppstarten i 1. august 2021 og fram til i dag har den daglige virksomheten blitt ivarettatt i henhold til avtale av AIL Skjetten sportsklubb – denne avtalen avsluttes pr. 31. desember 2022. Arne har til nå ivarettatt den daglige virksomheten av Aktivetsguiden Lillestrøm sammen med Meriam på vegne av AIL Skjetten sportsklubb.

Siden Arne har overtak som leder av Idrettsrådet i april 2022 har det vært jobbet med å finne en erstatter for å ivareta den daglige virksomheten av Aktivetsguiden Lillestrøm. Nå er en erstatter på plass – Marthe Jensen vil ivareta den daglige virksomheten fra 1. oktober 2022 på timebasis. Samtidig organiseres denne stillingen under daglig leder inntil videre – på sikt kan det muligens være hensiktsmessig at denne stillingen organiseres under den nye prosjektstillingen for inkludering og integrering.

### Vedtak:

Styret vedtar at Aktivetsguiden Lillestrøm fra 1. oktober 2022 organiseres under daglig leder. Daglig leder sammen med styreleder og Marthe Jensen utarbeider et plan for den videre drift av aktivetsguiden Lillestrøm med tilhørende budsjett for resten av 2022 og 1. halvår 2023 som fremlegges for styret i møte tirsdag 15. november 2022.

## Sak 8 Prosjekt Bråtejordet – orientering

Det har siden våren 2022 vært jobbet med aktivitetstilbud for elever etter skoletid på onsdager ved Bråtejordet ungdomsskole sammen med blant annet OUT (Lillestrøm kommune sitt oppsøkende ungdomsteam). Det har vært gjennomført møter med skolens ledelse og sist med FAU (Foreldrenes arbeidsutvalg) som stiller seg positivt til et aktivitetstilbud etter skoletid – hvor fysisk aktivitet skal være en av hovedaktivitetene. Det har vært viktig for oss at elevene gjennom elevrådet skal vær med å bestemme hvilke aktiviteter som gjennomføres. Nytt elevråd for skoleåret 2022/2023 er i skrivende stund ikke valgt pga. lærerstreiken, men vi regner med at dette vil skje umiddelbart etter høstferien. Når nytt elevråd planlegges det et oppstartmøte med representanter for Idrettsrådet (daglig leder og styreleder), OUT, FAU og elevrådet for å komme i gang med den videre planleggingen.

Daglig leder og styreleder har vært opptatt av at idrettslagene i Strømmen skal kobles opp mot tiltaket ved at de bidrar med instruktører/veiledere.

### Vedtak:

Styret tar saken til etterretning og ber om å få fremlagt en plan, organisering og budsjett på styremøtet tirsdag 15. november 2022.

## Sak 9 Ny kontor plass på Idrettens hus, Strømmen

Viken idrettskrets har tilbudt et kontor ved siden av daglig leders nåværende kontor plass. Dette kontoret kan leies i perioden 1. januar 2023 – 31.12.2023 i første omgang, i påvente av idrettskretsens utfall om fremtidig organisering.

### Vedtak:

Styret vedtar å leie et kontor i tillegg til nåværende kontor i Idrettens hus på Strømmen av Viken idrettskrets i første omgang for perioden 1. januar 2023 – 31. desember 2023. Leien sammen med tilknytning til NIF's digitale tjenester antas å være ca. kr. 20.000 pr. år for det nye kontoret.

## Sak 10 Lønnsjustering - daglig leder

I henhold til daglig leders arbeidsavtale av 3. juni 2021 «vil årlig lønnsoppgjør i NIF være utgangspunkt for lønnsjustering.»

<b>Forslag til vedtak:</b>	Styret vedtar en lønnsjustering på 3,4% med virkning fra 1. april 2022 for daglig leder.
----------------------------	--

## Sak 11 Idrettens møteplass – møte om økte strømutfgifter og frafall pga. økonomi

Idretten går en utfordrende periode i møte med økte strømutfgifter. Kommunen har signalisert at det må gjøres grep for å møte de økte utgiftene i kommunale idrettsanleggene, idrettslagene må vurdere å redusere bruken av anlegg opp mot økning i treningsavgiften. Videre er det bekymringer for de generelle økte kostnadene i private husholdninger, og dette kan medføre frafall i idretten. Derfor er det ønskelig nå samle, kommunens administrasjon og politikere for å høre idrettslagenes vurderinger av situasjonen og hvordan Kommunen stiller seg til de økte strømkostnadene i kommunale idrettsanlegg.

<b>Forslag til vedtak:</b>	Styret er enig i at det gjennomføres et møte med idrettslagene, kommunens administrasjon og politikere tirsdag 25. oktober 2022 (18.00-20.00) i Frogner kulturhus
----------------------------	---

Tore Hauglie fratrådte møtet under behandlingen av denne saken.

## Sak 12 Innspill fra AIL Skjetten SK – Ekstraordinær støtte til drift av klubbhus

AIL Skjetten sportsklubb har de siste årene utenfor de ordinære budsjetttrammer gjennom politiske innspill ved de årlige budsjettbehandlinger i Skedsmo/Lillestrøm kommune, fått årlige engangsbevilgninger på kr 500 000 til drift av sitt klubbhus/garderober.

I 2023 vil faktormodellen være gjeldende for alle idrettsorganisasjonseide anlegg, og i henhold til modellen vil den kommunale støtten utgjøre kr. 9.520,-. Dette vil være en vesentlig reduksjon i støtte til driften av klubbhuset, og kan medføre store økonomiske utfordringer for AIL Skjetten SK som henviser til at driften går med underskudd på årlig basis.

Faktormodellen ble innført med hensikt om å harmonisere tilsvarende idrettsanlegg i Lillestrøm kommune, og sikre et likhetsprinsipp for idrettsorganisasjonseide anlegg, i dette eksempelet. Dersom AIL Skjetten SK mottar en ekstraordinær støtte til drift av klubbhus utenom faktormodellen, vil det være ulik praksis for idrettslag som egne og drifter egne klubbhus i Lillestrøm kommune. Det totale tildelingsbeløpet er pr i dag på kr. 1.1 million kr, og idrettsrådet har tidligere spilt inn at dette beløpet må økes til kr 3 millioner i første omgang. Dersom AIL Skjetten SK skulle motta en ekstraordinær støtte til drift av klubbhus på kr. 500.000 vil dette beløpet utgjøre en sjettedel av det totale tilskuddet som tildeles idrettslag som drifter egne anlegg, med forbehold om at kommunen hever beløpet til kr 3 millioner.

<b>Vedtak:</b>	Styret kan ikke støtte en ekstraordinær støtte av driften til klubbhuset til AIL Skjetten SK, men må behandles på lik linje med andre idrettsorganisasjonseide anlegg gjennom faktormodellen.
----------------	---

# REFERAT

## Sak 13 Nytt profileringstøy til styret og varamedlemmene

De styre- og varamedlemmene som ble valgt på årsmøtet i april 2022 må også ha gensere/jakker med Idrettsrådets logo på. Nå viser det seg at de jakkene som ble anskaffet i 2021 er gått ut av produksjon. Det vil være hensiktsmessig at alle har samme gensere/jakker (uniform) og vi må derfor gå til anskaffelse av i første omgang av 11 gensere (styret inkl. vara og daglig leder).

<b>Vedtak:</b>	Styret godkjente innkjøp av gensere (profiltøy/uniform) til styret inkl. vara og daglig leder på inntil kr 12.000 med eventuelt fratrekk av støtte fra Strømmen sparebank.
----------------	--

## Sak 15 Neste styremøte

Neste styremøte tirsdag 15. november 2022 kl. 18.00.